

מסרים רוחניים מדהימים של גליה, ילדה פגועת מוח המתקשרת עם אמה בתקשור בתמיכה FC באמצעות הצבעה בלוח האותיות.

השיטה מתקבלת כיום במספר בתי משפט בארה"ב כעדות קבילה בבית משפט!
 בספר "גליה - מסרים מעולם האמת!" ובאתר יש 25 הוכחות לאמיתות התופעה!!!
 האתר "גליה" www.Signsfromheaven.com



גליה: מי שלא

גליה: חייבת!!! אין לי זכות בחירה בזה!
 אני לא אומרת כלום בלי רשות שמים!

מרגיש את קרבת השם, אז הוא פוחד! פחד זה חטאים! אמא חשוב להתפלל ולקרוא תהילים המון, להתפלל לאבינו שבשמים.

אמא: איך זה שכל הילדים המתקשרים אומרים דברים דומים?

אמא: מה היכולת של אמירת תהילים?
גליה: לנשים יש זכויות מיוחדות, הן מאמינות בלי תנאי ויודעות לאהוב יותר, כל מילה בתהילים חשובה ויש לה משמעות שאת לא יכולה לדמיין את עוצמתם להגן עלינו.

גליה: כי הם מקבלים את כל המידע שלהם משמים, כי כך השם אומר להם להגיד! אמא, את בוכה על אנשים שנהרגו בפיצוצים ואני בוכה על עם ישראל מאדם הראשון עד עכשיו.

בתהילים יש כוח מרפא עצום! וגם לתפילה יש כוח גדול מאוד לשנות גורל של בן אדם! תפילה יכולה לשנות גזירות ולשנות עולם.

העולם מתקדם במהירות לסוף!
 הסוף מתקרב במהירות, ויכול להיות שלא יהיה מספיק זמן לחזור בתשובה לפני כן! היהודים הם מרכז הבריאה, הם הקובעים מה יהיה בעולם!

לו יכולת לראות אמא, מה עושה קריאת תהילים בשמים היית עוזבת הכל וקוראת כל היום רק תהילים!

שמהר יחזרו בתשובה כי אין זמן!!!
בעתיד הקרוב יהיה גילוי גדול! אני מתייסרת מאוד על עם ישראל שלי, כי אני יודעת מה שהולך לקרות לנו בקרוב, ויהיה קשה לכולנו!

אמא, תגיד לי לעם ישראל שיסלקו מהר את הטלוויזיה מהבית!! זה טומאה גדולה שגורמת נזק גדול לנשמה, לראות כל כך הרבה הבלים ותועבה!

פחד גדול יהיה על היהודים!
אמא: אבל אנשים רבים חוזרים בתשובה?

אמא, בעניין הצניעות, להגיד לנשים שהאשה היא יקרה מאוד בשמים אסור להבליט או להתלכש ללא צניעות.

גליה: הכל עוזר, אבל אין מספיק בעלי תשובה, ואין לנו מספיק זכויות.

כל מי שמסתכל באשה לא צניעה הוא חוטא חטא גדול, ומן השמים יענישו אותו וגם אותה! שהחטיאה איתה!!
 מהשמים ישלחו לנשים הצנועות את שכרן הרבה מאוד!

אמא: מי שחוזר בתשובה השם סולח לו על כל מה שעשה?

אמא יקרה, הקדוש ברוך הוא רואה שיש גם מהבנות האהובות שלו, שלא מתנהגות ומתלכשות בצניעות, והקב"ה מזיל עליהם דמעות! הצניעות היא בנפשינו היא אחת הבעיות הגדולות והחמורות של הדור האחרון הזה. דור שהפריצות נפוצה לכל עבר! אמא אהובה שלי משמים מבקשים מכל בת ישראל שתקפיד על צניעותה בבית, ומחוץ לבית! שתשמור על טהרת משפחה.

אמא, אנחנו נמצאים היום לפני הסערה הגדולה, זה כמו הר געש שפתאום יתפרץ, יהיה מצב קשה מאוד לעם ישראל שלא היה כמותו מאז קום המדינה, כי מאז שהמדינה קמה רק דנים אותנו בשמים בחומרה גדולה יותר, כי המדינה לא בחרה בחוקים התורה והמכה תהיה קשה, אסור לי להגיד דברים יותר מדויקים, **אבל העקרון הוא של פתאום מכה, התעוררות, וגאולה!**

וכל בת ישראל תיקח על עצמה שמירת שבת, והדלקת נרות, ותעבוד על מידותיה, ותהיה אשת חיל, כי הקב"ה ברחמיו הולך

אמא אנחנו הוא דור הגאולה! כל הדורות מתקנאים בנו, אשרינו שזכינו לחיות בדור הזה! **המשיח פה איתנו חי וקיים בינו עכשיו! הוא כבר מחכה להתגלות בקרוב!** בקרוב נצטרך לקבל אותו! או שנכין את עצמינו, או שהשם יכין אותנו.

אמא: איך אפשר לגרש פחד?

גליה: לא לחכות הישועה מגיעה! אמא, אני כל כך דואגת כי יש גזירה קשה. להתפלל ולעשות תשובה!
 השם עושה חשבונות שמים, ונותן הרבה אזהרות ומי שלא מבין, מפסיד חיים נצחיים!

אלה שלא יקבלו עול מלכות שמים לפני הישועה, **יעלמו מהחיים הנצחיים!**
 אני מרגישה סכנה גדולה לדתיים! המאמינים עבדי השם הם נבדקים קודם, השם שולח כל מיני סימנים אבל אנחנו לא מקבלים עול מלכות שמים, **צריך לקבל את פני המשיח בקרוב!**

אמא: מי בדיוק אומר לך מה להגיד לי?
גליה: אמא, כשאת שואלת אותי, באותו רגע יוצאת בת-קול משמים ואומרת לי **מה להגיד לך.**

אמא אני מרגישה פחד גדול על היהודים, **פחד גדול יהיה עלינו!**

המאמינים יחיו, אבל אלה שרק מחופשים למאמינים **לא יחיו.** היהודים עוורים לא רואים את האמת, שריבונו של עולם הוא הקובע, לא הישמעלים, לא היהודים בממשלה, רק **הקדוש ברוך הוא!** דור מעורב בשקר לא מבינים אמת, אמא אנחנו נמצאים ללא ספק בתקופה מאוד גדולה לעם ישראל, ולכל האנושות.

אנחנו עומדים לפני גילויים גדולים ומרעישים בדורינו! האנשים חשים זאת בנשמה, ויודעים שהולך לקרות משהו.

אף אחד לא יודע מתי הקץ רק הקב"ה בלבדו מחליט, ברור שזכינו לחיות בתקופה גורלית לעם ישראל ולאנושות כולה.

זה זמן גדול מאוד לעם ישראל היקר שלי וכל מי שחוזר עכשיו בתשובה, ניצל גם בעולם הזה וגם בעולם הבא, בזמן התגלות המשיח לא יקבלו יותר חוזרים בתשובה רק **עכשיו זה הזמן האחרון שנשאר לאלה שעדיין לא חזרו בתשובה.**

אמאל'ה שלי, בזמן המשיח שערי תשובה ננעלים. מי שחוזר היום בתשובה ניצל מלכת לאבדון!!!

אמא: את חייבת למסור את המסר?

לגאול אותנו בקרוב! כל כך בקרוב שאין אפשרות לדמיין כלל!

הצניעות היא האוויר שאנו נושמים! הצניעות היום היא מכה גדולה, היא פירצה נוראית, שכל מי שירצה יכנס ויטול, וכל כוחות הרשע והס"א מנצלים את הפריצות, והם נכנסים ונותנים להם מכל הבא ליד.

אנו רואים את הצרות הפוקדות אותנו בגין הפריצות שפרצנו! זעקה לכולם שיסגרו את הפרצות הנוראית שנפרצה! בכוח הצניעות לסגור ולצמצם מאוד את כל החורים הענקיים שנפרעו בחומת עם ישראל!

כל אשה ובת ישראל אשר תקבל על עצמה צניעות, תעזור בזה ותמנע מכוחות הטומאה להתקרב אליה! כל הרצון להדמות לגוים גרמו צרות רבות לישראל בכל הזמנים!!! בת ישראל היא בת מלך.

והיא חייבת לכסות את שערות ראשה! ואין כאן פשרות כלל!! **כיסוי ראש זה כמו כובע פלדה המגן על הראש בעת המלחמה**, כך זה שומר ברוחניות מפני פורעניות וגזירות קשות!

אמא: שמעתי שמי שמוציא זרע לבטלה בורא יצורים רוחניים מפחידים, ואחרי שהוא נפטר הם נוקמים ומציקים לנשמה שלו. איך אפשר לתקן את זה?

גליה: זו בעיה באמת גדולה מאוד של כל כך הרבה אנשים, והם לא מודעים לכל הצרות שזה יכול לגרום.

מי שנכשל בזה מפסיד כל כך הרבה טובות. ועוצר לעצמו את כל השפע הבא לעולם. ומקלקל שלום הבית, ומקלקל את פרנסתו, ומעכב את זיווגו, חשוב שיעבדו על עצמם לתקן את הכל כך קשה לתיקון, מי שינסה באמת לתקן, הוא יקבל עזרה משמים לתיקון חשוב זה, חשוב לדבר על זה, כי הרבה מאוד אנשים לא מודעים לעניין הזה כאל בעיה. אמא יקרה שלי, **בשמים, במיוחד יש כבוד ויקר גדולים מאוד למי ששומר את ברית קודש בקדושה וטהרה!**

אמא: למה את כאילו הולכת לבכות? **גליה:** כי אני עצובה בגלל עם ישראל שהולך לקבל מכה כל כך חזקה, אמא הקץ מתקרב מאוד, הוא בפתח! בקרוב יהיה גילוי גדול! תכינו את עצמכם, אתם צריכים לעשות דחוף תשובה. כי הסוף מגיע... אלה שחושבים שהגן עדן בכיס שלהם הם בסכנה גדולה יותר. תתכוננו לזמנים מפחידים וקשים... השם מקבל תשובה עכשיו!

יהיו זמנים כל כך קשים, שלא יהיה זמן או ראש לעשות תשובה... בבית דין של מעלה ישאלו למה לא חזרתם בתשובה? ואם תגידו שלא ידעתם איך לשוב, יגידו לכם

ישר לגהנם! בזמן המשיח אלה שלא יחזרו בתשובה יעלמו מפני העולם!

אמא: יש לך עיצה איך להנצל ממלחמת גוג ומגוג?

גליה: יש גזירה קשה מאוד על ישראל. בקרוב יתחיל כל העולם הזה **לגעוש כמרקחה עצומה ואיומה, כמו בסיר לחץ אחד גדול, ואנחנו נראה גילויים מדהימים ועצומים**. הכל מוביל להסתלקות כוחות הטומאה, תהיה מלחמה איומה בארץ ובעולם, היא תהיה הבירור הראשון והכואב מאוד, שיפלו בה המונים מישראל! **שלא חזרו בתשובה!!**

וכל הזמן ימשיכו בירורים נוספים, עם הפוגות, ורק האחרונים שישארו מכל הבירורים הקשים, הם הם שיזכו לראות את המשיח! יש כאלה שחיצונית נראים צדיקים אבל עושים מעשים שלא יעשו, וחושבים מחשבות רעות. **שיתכוננו למכה בבית דין של מעלה, כי הם ידעו את האמת ועשו מה שאסור!**

אמא: למה את מתכוונת מעשים שלא יעשו? **גליה:** אמא יקרה שלי, אני מתביישת להגיד בפניך דברים כאלה, אבל לצערי יש בעם ישראל המון מקרים מזוהים, יש המון מקרים של משכב זכור, ומשכב נקבה, הנחשבים לחטא חמור, כי זה עניין של עירוב מין בשאינו מינו, **ועבירה גדולה מהתורה**, בנוסף יש מקומות העוסקים בזנות תמורת אתנן בצע כסף, ומקומות שבהם כוח לדרדר את הנוער הטהור והצעיר, שקל מאוד לפתותו לדבר עבירה, ומקומות הימורים שנועדו מראש להפסיד מומן ולהרוס את בתי ישראל.

יש המון נישואי תערובת של יהודים וגויים, המון עובדים זרים מטמאים את בנות ישראל, **המון שלא שומרים נידה וטהרה משפחה. ועוד דברים שונים...**

כל אלו מטמאים את הנשמה. ולא יקבלו אותם להטהר בגיהנם (אם לא יחזרו בתשובה). הם נרדפים קשות על ידי מלאכי חבלה בכף הקלע, ואין להם מנוחה! הקב"ה מבקש מכולם לחזור בתשובה! עכשיו זה עדיין עת רצון!

אמא: גליה, את מפחידה מאוד בדברים הקשים האלה, מה יהיה? המון שיקראו יפחדו נורא?

גליה: אני לא אומרת את הדברים כדי להפחיד, **אלא כדי לפקוח עיניים!** אני רק יכולה לחזור ולומר שבקרוב מאוד כל תמונת העולם תשתנה ויהיה לא רגוע בכל העולם! **כל העולם יהיה כמרקחה אחת גדולה!** יהיה המון מתח, והתנגשויות רבות בין עמים וארצות, זה ההכנה לגוג ומגוג הבלתי נמנע!!!

הכל ישתנה בקרוב, גם בגשמיות, וגם ברוחניות, הכל יהיה בתזווה: **הרים, יבשות, אנשים, צבאות, גייסות, הכל ינוע ויזוע**, יבואו זעזועים רבים בכל התבל לקראת הגאולה המיוחלת, ויותר מזה אין לי אפשרות לפרט! אבל אמא לצערי הרב לפני גוג ומגוג עדיין תנחת עלינו מכה קשה, גזירה שלא מצליחים לבטל.

יהיה בירור גדול לקראת הגאולה, ובכל פעם הקב"ה יברור מן המעגל של הזוכים לגאולה את אלה שצריכים להשאר, ויוציא את אלה שלא זכאים להשאר, רק בעלי מידות טובות הנאמנים להשם בכל ליבם, יזכו לקבל את המשיח בקרוב!

כשיתחיל הכל בעוצמה אדירה בקרוב! יהיה הרבה יותר קשה לחזור בתשובה! כעת זה זמן נהדר לכך! הקב"ה נותן לנו, לכולם, הזדמנות לחזור אליו באהבה, תקופה זו תחלוף בקרוב, והכל ישתנה! **חובה לנצל לטובה את הזמן הזה!**

בקרוב יהיו זעזועים איומים בכל רחבי העולם! יהיה בלבול גדול! יהיה בירור גדול מאוד וענק מאוד! שאחריו יבואו בירורים יותר קטנים.

יש דתים כמוכונ, שלא מוצא חן בעיניהם שאני באה ואומרת בתקשור, שהם צריכים לחזור בתשובה, הם חושבים שבמעטה של חיצוניות מתחסדת, הם קונים את בורא עולם, יש להם להתעורר משאננותם ולפקוח עיניים, ולהבין שלא רק המראה החיצוני הוא הקובע, אלא העיקר מעשיהם הנסתרים בפועל ובמחשבה!

הם צריכים להבין שמהם מצפים ליותר! **גם הדתיים חייבים לחזור בתשובה במהירה!** **אין זמן! כולם חייבים להתעורר! לשוב לאבינו שבשמים!!**

אמא משמים מאותתים לנו שהזמנים קשים ואסור לנו לשקוט על השמרים **אנחנו חייבים לצאת ולפעול ולקרוב כל יהודי כי זה זמן חרום לכל עם ישראל.**

כולנו חייבים לעמוד למען הצלת הכלל וכל מי שיכול לעשות ולא עושה ידונו אותו בשמים בחומרה יתרה! כי הזמן הזה הוא זמן מיוחד בו עדיין אפשר להציל הרבה נשמות עם ישראל מאבדון זוהי עת רצון, חייבים להחזיר כל יהודי יקר לאבינו שבשמים כי הזמן עומד להגמר!

הופיע הסרט "גליה- מסרים מעולם האמת" בקלטת וידיאו להזמנת הסרט וכן להזמנת הדף בכמויות להפצה בכל הארץ:
057-3118666 (בערב)
לשאלות ומידע בכל הקשור ליהדות בכל הארץ 02-5811911